HassaHue nspaHus MepuoanyHocTb AsbIK L) AR ey
A pvoa u3gaHus apxuBa apxuBa

A

HECTESHOTIOTHA 1 6 Pycckuit Mocxkea 2012
PEaHNMAaTONOT s
bankosckoe meno 12 Pyccknit Mockesa 2012
bubnuorpadus u KHUTrOBeJCHNE 24 Pycckuit Mockea | 2005
BecTthuk xupypruu umenu 1.1. 6 Pyccxuit Canxkm- 2015
I'pexora Ilemepbype
Bormpocsr Bupycomorun 6 Pycckuit Mockea 2006
B

OIIPOCHI TEMATOJIOTHH, OHKOJIOTHH, 4 Pycexuii Mocxea | 2007
MMMYHOIIATOJIOTUH B IEAUATPUH
Bomnpockl THHEKONIOTHH aKylIepCcTBa .

6 Pycckuit Mockea | 2005

Y TIEPUHATOIOTUI
Bonpocsl ncuxonoruu 6 Pycckuit Mockea 2017
Bormpocsr dumonorun 3 Pycckuit Mockea | 1999
Bomnpocsr punocodun 12 Pycckuit Mockea | 2000
Bonpocsl sxoHOMUKH 12 Pycckuit Mocxkea 2006
Bomnpocs! s3bIK03HaHUs 6 Pycckuit Mocksa | 2000
I'emaTonorus u Tpancdy3uonorus 4 Pycckuit Mockea | 2012
I'eomopdomorus 4 Pycckuit Mockea | 2017
['uruena u canuTapus 12 Pycckuit Mocxkea 2003
I'ocynapcTBo 1 mpaBo 12 Pycckuit Mockea | 2000
Herckast xupyprust 6 Pycckuit Mocxkea 2013
K v v

YPHaJI BHICIEH HEpBHOM 6 Pycckuit Mockea | 2017
nesarensHocTu uM. M.I1. ITaBmosa
Kypuan MukpoOunosorum,
SIUJAEMUOJIOT A U 6 Pyccknit Mockea 2003
MMMYHOOHOJIOTHN
Kypnanuct 12 Pycckuit Mocxkea 2011
3npaBooxpanenue Poccuiickoii 6 Pycexuit Mockea 2003
denepauuu

6 Pycckuit Mockea | 2000

W3Bectusa PAH. Cepus nurepatypsl




" A3bIKa

M3BecTns Poccuiickoii akageMun

6 Pycckuit Mocksea | 2017
Hayk. Cepusi reorpaduueckast
4 P
SBECTILL TyCeKoro 6 Pycckuit Mocksea | 2017
reorpaduyeckoro o0IecTBa
HNudexnnonabie 00e3HA 4 Pyccknit Mockesa 2005
Kn 0
HHHHeCkas 1abopatopHad 12 Pycckuit Mocksa 2012
JIMarHOCTHKA
Kimmanueckas meqummaa 12 Pyccknit Mockea 2013
M -
€IMKO-COLMANbHAs SKCIIEPTH3a U 4 Pycoxuii Mockea 2006
peabunuranus
. Cankm-
MenunuHCKast IMMYHOJIOTHS 6 Pyccknit 2015
Ilemepbype
M
eUIUHCKAs Tapa3UTONIOTHS H 4 Pycoxuii Mockea 2016
napasutapHble O0JIe3HHA
M P
CHE/DKMEHT B FOCCHH H 32 6 Pycckuit Mockea 2012
pyOexxoM
M
MPOBA SKOHOMIKA H 12 Pycckuit Mockea | 2000
MEK/TyHapOIHbIE OTHOILICHUS
MomnekynsipHast OHOIOTHSE 6 Pycckuit Mocksea | 2017
M
OICKYIAPHAA TEHCTHRE, 4 Pycckuit Mocxkea 2006
MUKPOOHOJIOTHS U BUPYCOJIOTHS
Mopi 6 Pycoxuit | S| o015
opdoorus
P 4 Ilemepbype
H
AYFIHBIC W TEXHITCCRYG 12 Pycckuit Mockea | 2005
O6nbIMOTEKH
HoBas u HOBelimast ucropus 6 Pycckuit Mocxkea | 2000
OOu1ecTBeHHBIE HAYKH U .
6 Pycckuit Mocksa | 2000
COBPEMEHHOCTh
Ilegaroruka 10 Pyccknit Mockea 2000
I1 LK I''M.
CAMATPHA. ARYPHAT HMCEHH 6 Pycckuit Mockea | 2003
Crnepanckoro
IIpo6emnst B poccuiickom .
6 Pycckuit Mocksa | 2012

3aKOHOAATCIbCTBEC




IIpo6meMb! cormaabHOM TUTHEHEI,
3IPaBOOXPAHEHHS U UCTOPUU
METUIIUHBI

[Tcuxonornueckuii xypHaiu

Poccuiickas ucropus

Poccuiickuii BeCTHUK
MIePUHATOJIOTHN W TICANATPUN

Poccuiickuil ;xypHall KOXKHBIX U
BEHEpHUICCKUX O0JIe3HEH

Poccuiickuii cTOMaTOI0rH4eCcKumn
KypHAI

Pocculickoe npeAnpuHUMaTENbCTBO
Pycckas nurepatypa

Ca10BOJICTBO U BUHOTPAaPCTBO
CoBpemeHHast OMOIHOTEeKA
ConuanpHas negaroruka B Poccun
ConuoIorn4ecKue UCCIIeI0BaHUs

CrnopTuBHas METUITMHA: HAyKa U
MPaKTUKA

Teopua n npakTuka drsnyeckom
KynbTypbl

VYenexu MaTeMaTH4ECKUX HAyK
Ycnexum CbI/I3I/IOJ'IOFI/I‘-IeCKI/IX HayK

dusunotepanus, 6anbHeonorns n
peabunutaumsa

ONUIEeMUONIOTHS U UHPEKIIMOHHBIC
0OoJIe3HU

24

10

12

12

Pyccknit

Pycckni

Pyccknit

Pyccknit

Pyccknit

Pyccknii

Pyccknii

Pyccknit

Pyccknii
Pyccknii
Pyccknit

Pyccknii

Pyccknit

Pycckuin

Pycckun

Pycckun

Pycckuin

Pycckuit

Mockea

Mockea

Mockea

Mockea

Mockea

Mockesa

Mockesa

Cankm-
Ilemepbype

Mockesa
Mockesa
Mockea

Mockea

Mockea

Mocksa

Mockea

Mockea

Mocksa

Mockea

2006

2000

2000

2015

2006

2013

2014

2000

2014

2014

2014

2000

2016

2016

2017

2017

2013

2003




