

<b>Название издания</b>	<b>Периодичность</b>	<b>Язык</b>	<b>Место издания</b>	<b>Начало архива</b>	<b>Конец архива</b>
Аnestезиология и реаниматология	6	Русский	<i>Москва</i>	2012	
Банковское дело	12	Русский	<i>Москва</i>	2012	
Библиография и книговедение	24	Русский	<i>Москва</i>	2005	
Вестник хирургии имени И.И. Грекова	6	Русский	<i>Санкт-Петербург</i>	2015	
Вопросы вирусологии	6	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Вопросы гематологии, онкологии, иммунопатологии в педиатрии	4	Русский	<i>Москва</i>	2007	
Вопросы гинекологии акушерства и перинатологии	6	Русский	<i>Москва</i>	2005	
Вопросы психологии	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Вопросы филологии	3	Русский	<i>Москва</i>	1999	
Вопросы философии	12	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Вопросы экономики	12	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Вопросы языкоznания	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Гематология и трансфузиология	4	Русский	<i>Москва</i>	2012	
Геоморфология	4	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Гигиена и санитария	12	Русский	<i>Москва</i>	2003	
Государство и право	12	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Детская хирургия	6	Русский	<i>Москва</i>	2013	
Журнал высшей нервной деятельности им. И.П. Павлова	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Журнал микробиологии, эпидемиологии и иммунобиологии	6	Русский	<i>Москва</i>	2003	
Журналист	12	Русский	<i>Москва</i>	2011	
Здравоохранение Российской Федерации	6	Русский	<i>Москва</i>	2003	
Известия РАН. Серия литературы	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	

и языка					
Известия Российской академии наук. Серия географическая	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Известия Русского географического общества	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Инфекционные болезни	4	Русский	<i>Москва</i>	2005	
Клиническая лабораторная диагностика	12	Русский	<i>Москва</i>	2012	
Клиническая медицина	12	Русский	<i>Москва</i>	2013	
Медико-социальная экспертиза и реабилитация	4	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Медицинская иммунология	6	Русский	<i>Санкт-Петербург</i>	2015	
Медицинская паразитология и паразитарные болезни	4	Русский	<i>Москва</i>	2016	
Менеджмент в России и за рубежом	6	Русский	<i>Москва</i>	2012	
Мировая экономика и международные отношения	12	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Молекулярная биология	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Молекулярная генетика, микробиология и вирусология	4	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Морфология	6	Русский	<i>Санкт-Петербург</i>	2015	
Научные и технические библиотеки	12	Русский	<i>Москва</i>	2005	
Новая и новейшая история	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Общественные науки и современность	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Педагогика	10	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Педиатрия. Журнал имени Г.М. Сперанского	6	Русский	<i>Москва</i>	2003	
Пробелы в российском законодательстве	6	Русский	<i>Москва</i>	2012	

Проблемы социальной гигиены, здравоохранения и истории медицины	6	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Психологический журнал	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Российская история	6	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Российский вестник перинатологии и педиатрии	6	Русский	<i>Москва</i>	2015	
Российский журнал кожных и венерических болезней	6	Русский	<i>Москва</i>	2006	
Российский стоматологический журнал	6	Русский	<i>Москва</i>	2013	
Российское предпринимательство	24	Русский	<i>Москва</i>	2014	
Русская литература	4	Русский	<i>Санкт-Петербург</i>	2000	
Садоводство и виноградарство	6	Русский	<i>Москва</i>	2014	
Современная библиотека	10	Русский	<i>Москва</i>	2014	
Социальная педагогика в России	6	Русский	<i>Москва</i>	2014	
Социологические исследования	12	Русский	<i>Москва</i>	2000	
Спортивная медицина: наука и практика	4	Русский	<i>Москва</i>	2016	
Теория и практика физической культуры	12	Русский	<i>Москва</i>	2016	
Успехи математических наук	6	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Успехи физиологических наук	4	Русский	<i>Москва</i>	2017	
Физиотерапия, бальнеология и реабилитация	6	Русский	<i>Москва</i>	2013	
Эпидемиология и инфекционные болезни	6	Русский	<i>Москва</i>	2003	